' ФИНАНСОВОЕ УрРАВЛЕНМЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

П Р И К А З
ш0ф (Ш Щ 8 67

№_^_чч

Ш^йеееЕШй
финансового управления
от 24 июня 2015 № 25

планирования бюджетных
, ассигнований местного бюджета на

очередной финансовый год и на плановый
период и Методике планирования

; ассигнованийместного бюджета
на очередной финансовый год и на плановый период»

В целях совершенствования Порядка и Методики планирования бюджет
ных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на пла
новый период,

. ЩЩСАЗЬГОАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления от 24 июня 2015 № 25 «О

Порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на оче
редной финансовый год и на плановый период и Методике планирования
бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и
на щ1ановьш период>> следующие изменения:

■ ■ 1,1. В ^Методике планирования бюджетных ассигнований местного
^  .бю^^.щ^ч^дао9^ив»нсов£х$;Ш ^.и плановый период:
^  • ;1>1 -1 • 8 пункте 2.1 .слова «второго», «предельных объемах» заменить

соответственно словами «первого», «предельных объемов».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления
‘ ................. . ' У - г * - - 1*

;Е.А.

-;Л: 2015 Mi 25 <(0
о бюджета Ей оче-
... “,.л.О 1’ IX H SipO  З-З.НЗ й

го.::: е

с ' . . , . ; *  'L  V .W.  Jv; :r ...■ ■. ■ , : С-ГО

_ ]

807